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اختراعات باورنکردنی « مردم چین»

به گزارش تابناک، گذشته از صنعت غول آسای کشور پهناور و پر جمعیت چین که بازارهای بین المللی را در سراسر عالم

تحت الشعاع خود قرار داده، بنظر می رسد مردم این کشور به این امر خیلی قانع نیستند...

به گزارش تابناک، گذشته از صنعت غول آسای کشور پهناور و پر جمعیت چین که بازارهای بین المللی را در سراسر عالم تحت
الشعاع خود قرار داده، بنظر می رسد مردم این کشور به این امر خیلی قانع نیستند و به شکلی خلاقانه دست به طراحی و
اختراع وسایل و تجهیزاتی می زنند که در نوع خود کم نظیر هستند.گرچه آنها بارها برای موفقیت اختراع خود به شکست بر می
خورند و هزینه های زیادی متحمل می شوند، اما صبر و حوصله آنها در به پایان رساندن طراحی و تحقق رویای خود امری بی

بدیل است.

یک یوفو پرنده با هشت موتور که به شکل عمود پرواز میکند و تا کنون توانسته ۳۰ثانیه پرواز در
پرونده خود ثبت نماید.

طراحی این شناور چیزی حدود۵سال وقت گرفته و میتواند ۲۰ کیلومتر و حدود ۱۰ ساعت بر رو و
زیر آب شناور بماند و حرکت کند.

یک جت دست ساز تک ملخ با وزنی حدود ۱۱۰ کیلوگرم، وی در حال رایزنی با مقامات محلّی است
تا مجوز پرواز آزمایشی آنرا بگیرد.

EVA مرد آهنین متشکل از ۶۰ صفحه

یک تانک تک نفره که توسط یک بازنشسته صنایع هوایی اختراع شده و به فرزند سربازش هدیه
شده است.

کمک به حرکت یک زیر دریایی به شکل هواپیما که توسط یک کشاورز چینی ابداع شده!

دوچرخه آبی خاکی در ووهان.

خودرو پرنده به شکل بالگرد که توانسته در سال ۲۰۰۹ پرواز آزمایشی خود را انجام دهد.

اختراع منحصر بفرد زیر دریایی. مخترع این وسیله مدعی است، زیردریایی وی دارای قابلیت نفوذ
به عمق ۱۰۰ متری و ماندگاری به مدت ده ساعت در اعماق آبها میباشد. این زیردریایی مجهز به

سیستمهای ایمنی، مخابراتی و ماهیگیری است.

خودروی برقی که میتواند دنده عقب هم حرکت کند و با یک شارژ تا ۶۰کیلومتر حرکت نماید. این
وسیله برای معلولین و کم توانان حرکتی طراحی شده است.
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اینهم شکلی از لامبورگینی چینی ساخته شده بدست این کشاورز

یک زیر دریایی خانگی، وی برای بهبود عملکرد این وسیله زیرآبی از سال ۲۰۰۸ تا کنون مداماً در
عملکرد آن بهبود بوجود آورده و خسته نشده است.

اینهم یک خودرو مسابقه به شکل فرومول۱ اما وقتی در خیابان به حرکت افتاد پلیس آنرا توقیف
کرد.

مرد بازنشسته چینی توپی ساخته که بتواند برای تخریب خانه از آن استفاده شود!
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